РОССИИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2007 года

       гор. Покров

№ 242/27
            Об утверждении графика заседаний

Совета народных депутатов города Покров

на 2 полугодие 2007 г.

С целью организации работы Совета народных депутатов города Покров во 2 полугодии 2007 г., на основании ст. 21,36 Регламента Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов город Покров РЕШИЛ :

1. Утвердить график очередных заседаний постоянных депутатских комитетов и Совета народных депутатов города Покров на 2 полугодие 2007 г.
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Городские ведомости».

Председатель Совета народных депутатов
города Покров

                               А.Д. Омаров

Завизировано:

Согласовано:

Депутаты городского Совета четвертого созыва:

1 округ Шаталова М.В.

2 округ Сергеев В.Н.

3 округ Ющенко В.И.

4 округ Борисова М.В.

5 округ Котельников А.И.

6 округ Симаков С.А.

7 округ Шитова Л.В.

8 округ Михайлов Ю.Г.

9 округ Мягков А.В.

10 округ Кисляков О.Г.

11 округ Дедкова М.А.

12 округ Матвиива Н.С.

13 округ Омаров А.Д.

14 округ Мороз Г.В.

15 округ Сергеева Т.А.

Файл: Решение Совета народных депутатов города Покров от  28 июня 2007 г. № 242/27

Разослано:

1. В дело – 1 экз.

2. В прокуратуру – 1 экз.

3. В администрацию – 1 экз.

Утверждено
решением Совета народных депутатов

города Покров

от 28 июня 2007 г. .№ 242/27
График

заседаний Совета народных депутатов города Покров на 2 полугодие 2007 г.

	№ п/п
	№ сессии
	Дата проведения

	1.
	28 сессия
	26 июля 2007 г. в 14 час.00 мин

	2.
	29 сессия
	30 августа 2007 г. в 14 час. 00 мин

	3.
	30 сессия
	27 сентября 2007 г. в 14 час.00 мин

	4.
	31 сессия
	25 октября 2007 г. в 14 час.00 мин

	5.
	32 сессия
	29 ноября 2007 г. в 14 час.00 мин

	6.
	33 сессия
	27 декабря 2007 г. в 14 час.00 мин

График

Заседаний комитета по вопросам местного самоуправления, социальной политики и законности

	№ п/п
	Дата проведения

	1
	11 июля 2007 г. в 14 час.00 мин

	2
	15 августа 2007 г. в 14 час.00 мин

	3
	12 сентября 2007 г. в 14 час.00 мин

	4
	10 октября 2007 г. в 14 час.00 мин

	5
	14 ноября 2007 г. в 14 час.00 мин

	6
	12 декабря 2007 г. в 14 час.00 мин

График

заседаний комитета по вопросам бюджета, налоговой политики, экономики и промышленности

	№ п/п
	Дата проведения

	1
	12 июля 2007 г. в 14 час.00 мин

	2
	16 августа 2007 г. в 14 час.00 мин

	3
	13 сентября 2007 г. в 14 час.00 мин

	4
	11 октября 2007 г. в 14 час.00 мин

	5
	15 ноября 2007 г. в 14 час.00 мин

	6
	13 декабря 2007 г. в 14 час.00 мин

График

Заседаний комитета по вопросам молодежной политики, образования, физкультуры, спорта и культуры
	№ п/п
	Дата проведения

	1
	11 июля 2007 г. в 15 час.00 мин

	2
	15 августа 2007 г. в 15 час.00 мин

	3
	12 сентября 2007 г. в 15 час.00 мин

	4
	10 октября 2007 г. в 15 час.00 мин

	5
	14 ноября 2007 г. в 15 час.00 мин

	6
	12 декабря 2007 г. в 15 час.00 мин